
Allgemeine Produktangaben

Artikel Nr.: 6260 Erstellt am: 11.04.2019 Zolltarif Nr.:

Verkaufsgewicht: 45 g Produkt-EAN:

Zutatenliste

Erstellt am: 11.04.2019 von Höbenreich B. Version: 6260_1.05

Café Konditorei ● Regner GmbH & Co KG                                

8732 Seckau 39 ● +43 (0) 3514/5207                                        

konditorei@regner.at ● www.regner.at

Produktspezifikation

Gingerbread Boy

19052030

912001562078 7

Zutaten: ROGGENMEHL, Honig, WEIZENMEHL, Zucker, HÜHNERVOLLEI, Nüsse (HASELNÜSSE, WALNÜSSE), MANDELN,

kandierte Orangenschalen (Orangenschalen, Glukose-Fruktosesirup, Zucker, Säureregulator (Citronensäure),

Konservierungsstoff (SCHWEFELDIOXID)), Zimt, Gewürze, Zuckerdekor (Zucker, WEIZENSTÄRKE, Glukosesirup, Farbstoff

(Kurkumin, Patentblau V, Echtes Karmin, Beetenrot)).

Lagerung: bei Raumtemperatur lagern Mindesthaltbarkeit: 180 Tage ab Produktion
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6260 - Gingerbread Boy

Allergene Stoffe im Produkt

Nährwerte

Verpackung/Verpackungseinheit(en)

Diese Version hebt alle Vorgängerversionen auf. Weitergabe an Dritte ist verboten.

Erstellt am: 11.04.2019 von Höbenreich B. Version: 6260_1.05

Bestelleinheit (BE) - IK 6:  BE/Palette: 192

Bestelleinheit (BE) - IK 2: 60 VE/BE  BE/Palette: 64

Bestelleinheit (BE) - IK 3: 40 VE/BE BE-EAN: 912001562083 1  BE/Palette: 96

Verbrauchereinheit (VE):
verpackt in BOPP Folie - Schlauchbeutelverpackung - hochtransparent/unbedruckt - 

Schweißnaht seitlich und unten - mit Etikett

Bestelleinheit (BE) - IK 1: 120 VE/BE  BE/Palette: 32

Eiweiß 9,35 g      4,21 g      

Salz 0,05 g      0,02 g      

  davon Zucker 32,24 g      14,51 g      

  davon gesättigte Fettsäuren 2,03 g      0,91 g      

Kohlenhydrate 46,95 g      21,13 g      

Brennwert KCAL 434,72 kcal 195,62 kcal

Fett 21,97 g      9,89 g      

Nährwerte pro 100 g pro Verkaufseinheit

Brennwert KJ 1830,21 kj    823,59 kj    

(1) Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Grünkern, Kamut und alle daraus hergestellten Produkte.

(2) Vollei, Eigelb, Eiweiß, Eilecithin.

(3) zB. Sojaeiweiß, Sojaöl, Sojalecithin.

(4) zB. Milcheiweiß, Molke, Laktose.

(5) zB. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Pistazie, Kaschunuss, Peccanuss, Paranuss, Macademianuss, Queenslandnuss.

(6) In einer Konzentration von mehr als 10 mg / kg oder 10 mg / l, als SO2 angeben.

P) Lupine x

R) Weichtiere x

N) Sesamsamen x x

O) Schwefeldioxid und Sulfite (6) x x

L) Sellerie x

M) Senf x

G) Milch oder Lactose (4) x x

H) Schalenfrüchte (5) x x

E) Erdnüsse x

F) Soja (3) x x

C) Eier (2) x x

D) Fisch x

A) Glutenhaltige Getreide (1) x x

B) Krebstiere x

Produktspezifikation

Das Produkt enthält laut Rezeptur folgende 

Allergene Stoffe:
ja nein

wird im Betrieb 

verarbeitet
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